
 

クラウドファンディング終了と目標達成の御礼 

 

私ども公益財団法人祇園祭山鉾連合会に対しましては、日頃より

多大のご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

また、今年も昨年同様「安全・安心」、更にはゴミの無い美しい祇

園祭を目指しまして皆様方にクラウドファンディングを通じ、ご支

援のお願いを申し上げましたところ、458 名の皆様方から、目標額

と致しました 300万円を大きく上回る 401万円のご協力をいただき

ました。 

皆様方の多大のご好意に心より感謝を申し上げたいと存じます。 

私ども祭を担う者はこのご厚情に報いるため、心して祭事を執り

行って参る所存でございます。 

なにとぞ引き続きのご支援をお願い申し上げます。 

 

平成 30 年 6 月 19 日 

公益財団法人祇園祭山鉾連合会  

理 事 長  岸 本  吉 博 

 


